DOCUMENTOS  ANALISADOS  EM
CONJUNTO.  IDONEIDADE  PARA  DEMONSTRAR  O
NEXO CAUSAL. RECURSO CONHECIDO EM PARTE E
NÃO PROVIDO NA PARTE CONHECIDA. 

1. A alegação da parte Apelante de que a parte
Autora/Apelada  já  recebeu
administrativamente  o  valor  de  R$  2.531,25
(dois mil quinhentos e trinta e um reais e vinte
e  cinco  centavos),  em  razão  de  sinistro
ocorrido  no  dia  16/02/2012,  decorrente  de
invalidez  no  mesmo  membro  indenizado
nestes autos (ombro direito) não foi  arguida
em  primeiro  grau  de  jurisdição,  mas  tão
somente nesta instância recursal, situação que